МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

        17.08.2020                                                                                      № 1384/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 17.08.2020 (протокол №13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число ординаторов

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА

Специальность: 31.08.01 Акушерство и гинекология

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Мухамедьярова Лилия Камильевна 118

2. Сараева Наталья Петровна 105

3. Семенова Виктория Николаевна 128

4. Слюняева Юлия Сергеевна 100

 Всего по специальности: 4

Специальность: 31.08.32 Дерматовенерология

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Санкт-Петербургское ГБУЗ

"Городской кожно-венерологический диспансер"):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Макаренкова Василиса Олеговна 133

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.35 Инфекционные болезни

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бабонкина Анастасия Константиновна 96

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.36 Кардиология

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Киселева Светлана Владимировна 200

2. Усманова Алсу Фяритовна 123

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.42 Неврология

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Буланкина Ольга Олеговна 125

2. Моисейченкова Екатерина Владимировна 205

3. Мужиков Владимир Сергеевич 136

 Всего по специальности: 3

Специальность: 31.08.57 Онкология

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абдряхимова Талия Равилевна 108

2. Савенкова Ольга Анатольевна 110

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.77 Ортодонтия

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Республики Мордовия):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Федорова Алёна Александровна 101

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.58 Оториноларингология

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Магамедова Нелли Эдьгардовна 105

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.59 Офтальмология

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Ванькова Анастасия Юрьевна 95

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.07 Патологическая анатомия

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аверкин Никита Сергеевич 91

2. Козлова Анастасия Валерьевна 128

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.19 Педиатрия

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Жукова Елена Юрьевна 98

2. Кодилова Марина Вячеславовна 98

3. Савосина Анастасия Вячеславовна 101

4. Трифонова Анастасия Валерьевна 95

5. Тулайкина Анастасия Владимировна 98

6. Филиппова Юлия Федоровна 83

 Всего по специальности: 6

Специальность: 31.08.09 Рентгенология

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Томашевская Лилия Сергеевна 198

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.76 Стоматология детская

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Республики Мордовия):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Зотова Марина Владимировна 201

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.49 Терапия

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (ГБУЗ Ямало-Ненецкого

автономного округа "Новоуренгойская центральная городская больница""):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бензинеб Фатима Тайебовна 103

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Департамент здравоохранения

Курганской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

2. Важенина Ирина Александровна 103

3. Замиралова Наталья Алексеевна 75

4. Носенко Анастасия Матвеевна 113

5. Подмарькова Валентина Александровна 93

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

6. Акжигитова Альбина Рафаилевна 135

7. Баишева Юлия Фяритовна 100

8. Барашкова Алина Александровна 101

9. Блинкова Кристина Евгеньевна 96

10. Богословская Юлия Сергеевна 271

11. Васина Дарья Константиновна 95

12. Вижицкая Анна Николаевна 98

13. Воронова Анна Олеговна 143

14. Горбань Полина Олеговна 100

15. Громилина Наталья Михайловна 98

16. Дамадаева Узлипат Абдулвагабовна 111

17. Конкина Елена Александровна 105

18. Легошина Анастасия Алексеевна 98

19. Медведева Татьяна Александровна 106

20. Неуваруева Мария Александровна 145

21. Николаева Анастасия Андреевна 105

22. Павленко Ксения Игоревна 148

23. Панькина Татьяна Игоревна 98

24. Ханина Юлия Вячеславовна 108

25. Цюпях Владимир Валентинович 91

26. Шорина Анна Юрьевна 180

27. Якушкина Елена Андреевна 101

 Всего по специальности: 27

Специальность: 31.08.66 Травматология и ортопедия

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Зуев Евгений Валерьевич 141

2. Иванов Максим Александрович 91

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.11 Ультразвуковая диагностика

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Кляпчина Юлия Васильевна 140

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.67 Хирургия

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (Министерство здравоохранения

Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гаврюшин Максим Андреевич 165

2. Качкуркина Юлия Игоревна 103

 Всего по специальности: 2

 Всего по факультету: 58

 Всего по институту: 58

Ректор      А.Д. Гуляков